

国家税务总局开封市税务局物业服务项目 中标结果公告

河南省伟信招标管理咨询有限公司受国家税务总局开封市税务局的委托，就国家税务总局开封市税务局物业服务项目进行公开招标，于2020年06月30日在开封市公共资源交易中心依法进行评审活动，评审委员会按照招标文件规定进行了评审。经招标人确认，现就本次中标结果公告如下：

一、项目编号：WXZB(汴) 20191225

二、项目名称：国家税务总局开封市税务局物业服务项目

三、中标信息

供应商名称：索克物业发展股份有限公司

供应商地址：郑州市东明路 218 号

中标金额：3609816.64 元

四、主要标的信息

服务类
项目名称：国家税务总局开封市税务局物业服务项目 投标范围：国家税务总局开封市税务局两个院区的物业服务（具体内容满足招标文件“第五章招标内容及商务技术要求”） 质量要求：满足国家相关行业服务标准，并且达到招标人的考核标准。 服务期限：自合同签订之日起壹年

五、评审专家名单：高祥明、钱敏、孙晶晶、刘鸿、武宇、华艳荣、洪进功

六、代理服务收费标准及金额：36440 元。

七、公告期限

2020 年 7 月 10 日至 2020 年 7 月 10 日

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、提出质疑的渠道和方式:

若供应商对上述结果有质疑,可在中标(成交)公告发布之日起七个工作日内以书面形式向采购人提出质疑,逾期将不再受理,采购人应当自收到质疑之日起7个工作日内作出答复,若质疑人对质疑处理意见有异议或者采购人未在规定的时间内作出答复的,质疑人可在规定时间内以书面形式向该项目行政监督部门提出投诉。(本网站重要文件栏中有政府采购项目质疑、投诉文本格式及要求)质疑、投诉材料递交地址:开封市市民之家6041房间(开封市公共资源交易管理委员会办公室),联系电话:0371-23152555。

九、其他补充事宜

1、通过名单:河南宏达保安服务有限公司,河南六合物业管理服务有限公司,河南中宸物业服务有限公司,开封市福邦人力资源有限公司,索克物业发展股份有限公司,浙江开元物业管理股份有限公司

2、未通过名单及原因:河南建业物业管理有限公司,商业信誉查询中:缺少“重大税收违法案件当事人”、“中国政府采购网”查询证明。

十、联系方式。

1. 采购人信息

采 购 人: 国家税务总局开封市税务局
地 址: 开封市金明大道138号
联系方式: 0371-23889232

2. 采购代理机构信息

名 称: 河南省伟信招标管理咨询有限公司
地 址: 开封市太宏广场
联系方式: 0371-25558699

3. 项目联系方式

项目联系人: 陈先生

电 话: 0371-25558699

4. 监督单位名称: 国家税务总局开封市税务局纪检组

联系电话: 13837853033

十一、发布媒介:

《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、
《开封市公共资源交易信息网》上同时发布。

十二、附件

无

